



Massage-Öl Snellente (125 ml)

Art.-Nr.: F119

32,- €

Grundpreis: 25,60 €/100ml

inkl. 19% MwSt., zzgl. Versandkosten

am Lager: sofort versandfertig

Beschreibung:

Massage-Öl Snellente (125 ml) Dieses hochwirksame Körperöl modelliert die Körpersilhouette und unterstützt das Bindegewebe. Die enthaltenen ätherischen Öle von Süßorangen, Rosmarin, Wintergrün, Zimt, Ssalbei, Thymian, Majoran, Origano, Capsicum und Ingwer regen u.a. die Durchblutung an und verbessern somit die Resorption der überschüssigen Fette. In Kombination mit Fango Snellente wird die Anwendung nochmals verstärkt. Es hilft Fettpölsterchen aufzulösen. Das enthaltene Vitamin E schützt die Haut wirksam vor der vorzeitigen Alterung. Ätherische Öle der Orange und des Rosmarins geben einen sehr angenehmen Duft. Natürliches Produkt, ohne Konservierungsstoffe, BDIH-Zertifiziert. Anwendung: Täglich morgens, am besten noch auf die leicht feuchte und warme Haut auftragen und einmassieren. Dann zieht es am besten in die Haut ein. Ideal ist die Verbindung mit Floré Creme, die dann abends angewendet wird. Erste Resultate sind schon nach einer Woche zu erkennen.

Passend dazu



Argil Tubo Tonerde (250 ml) von ARGITAL

Grundpreis: 5,84 €/100ml
14,60 €

inkl. 19% MwSt., zzgl. Versandkosten



Weihrauch Creme

Grundpreis: 28,- €/100ml
14,- €

inkl. 19% MwSt., zzgl. Versandkosten



Florange festigende Creme (200 ml)

Grundpreis: 11,40 €/100ml
22,80 €

inkl. 19% MwSt., zzgl. Versandkosten

★★★★★ (1)

Allgemeine Hinweise zur Bestellung

- Der Mindestbestellwert beträgt 15,- € (inkl. MwSt.).
- Die Versandkosten innerhalb Deutschlands betragen 5,- € bis zu einem Bestellwert von 40,- €. **Bestellungen ab 40,- € werden innerhalb Deutschlands versandkostenfrei geliefert.**
- Auf Vorkassebestellungen wird 4% Rabatt gewährt.

Weitere Informationen zu den Lieferbedingungen

* Alle Preisangaben inkl. MwSt., bis 40,- € Bestellwert zzgl. Versandkosten, ab 40,- € Bestellwert inkl. Versandkosten innerhalb Deutschlands